

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę produktów radiofarmaceutycznych** (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2020/S 093-221577 z dnia 13 maja 2020r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **Dotyczy części nr 1 pozycja 21**

1. Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie zestawu 5 fiolkowego, gdzie każda fiolka zawiera 2,0 mg albuminy ludzkiej w postaci makroagregatów?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zestawów 5 fiolkowych, gdzie każda fiolka zawiera 2,0 mg albuminy ludzkiej w postaci makroagregatów z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości.

### **Dotyczy zapisów umowy - załącznik nr 4 do SIWZ**

1. Par.2 ust. 1 - prosimy o wykreślenie zapisu „Ponadto Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić Zamawiającego o wysłaniu towaru tak, aby wiadomość ta dotarła do niego w dniu dostarczenia towaru.”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SIWZ.

2. Par 2 ust. 4 - prosimy o usunięcie. Możemy informować o braku wysyłki a nie o jej realizacji. Ponadto prosimy Państwa o dodanie do umowy poniższego zapisu: „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwoleń na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego

poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej"

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SIWZ.

3. Do treści §3 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

4. Do treści §7 ust. 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru dziennie, max. 15% wartości brutto tego towaru?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

#### **Dotyczy rozdziału V SIWZ**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia Rozdziału V ustęp 1 punkt 1.2 SIWZ w ten sposób, aby Wykonawca składający ofertę był zobowiązany do złożenia wykazu co najmniej dwóch zrealizowanych dostaw na produkty lecznicze o wartości nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pozycji, na które Wykonawca składa ofertę? Wskazujemy przy tym, że prawidłowa realizacja dostaw na produkty lecznicze stanowi potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie  
Irena Kierzkowska

*(Podpis osoby uprawnionej)*